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Ежедневное меню на 04 марта 2024 г.
            (1-ый  день - понедельник)

	Наименование
	Содержание
	Норма 

в гр
	Энергетическая 

ценность/ Ккал

	Завтрак 

для обучающихся 

1 – 4 классов


	Подгарнировка из зеленого горошка
Голубцы ленивые с мясом курицы и рисом
Кисель из концентрата (смесь)
Хлеб пшеничный

Фрукт (яблоко)
Пряник

	20
240
180 
40

140
30

	8
317,04
102,71
94
65,8

109,8
Итого: 697,35


	Завтрак 

для обучающихся 

5 – 9 классов


	Подгарнировка из зеленого горошка
Голубцы ленивые с мясом курицы

Кисель из концентрата (смесь)

Хлеб пшеничный


	30

280
200
50

	12
369,88
114,12
117,5
Итого: 613,5

	Обед

для обучающихся 

1 – 4 классов

	Суп рисовый с курицей
Макароны отварные 
Биточки рыбные с томатно-овощным соусом
Хлеб ржаной

Компот из сухих фруктов 

	200

150
90/30
40

180/10

	173,20

208,81
135,97
84
77,85
Итого: 679,83

	Обед

для обучающихся 

5 – 9 классов


	Суп рисовый с курицей
Макароны отварные

Биточки рыбные с томатно-овощным соусом
Компот из сухих фруктов

Хлеб ржаной


	250

180
90/30
200/11
60


	216,50

225,71
135,97
86,9
126
Итого: 791,08

	Дополнительный обед

для обучающихся ССт 

1 – 9 классов 
	Яблоко
Печенье

Вафля
	140
30 
30
	65,8
125,1 
155
Итого: 345,9

	Дошкольные группы
	

	Завтрак - 9.00
	Каша гречневая молочная со сливочным маслом 

Кофейный напиток с молоком 
Бутерброд со сливочным маслом, сыром
	150/5/5
180/10
50
	136,67
89,46
161

Итого: 387,13

	Второй завтрак – 10.30
	Сок фруктовый 
	100
	46

	Обед – 12.30
	Суп рисовый с курицей 

Подгарнировка из зеленого горошка
Макароны отварные

Биточки рыбные с томатно-овощным соусом
Компот из свежих фруктов

Хлеб ржаной 
Печенье
	200

20
150
90/30

180/10
40
30
	173,20

8
208,81
135,97
56,82
84
125,1
Итого: 791,9

	Полдник – 15.30
	Винегрет  

Яйцо отварное

Сладкая булочка

Чай с сахаром
	150

40

80

180/10
	87,75

62,8
283,44

41,76
Итого: 476,43


